
OZO Ostrava s.r.o. Objednávka
Číslo 92250067

Vyl'izuje:

Telefon:

Mobil:

E-mail:

Datum:

Kateřina Jurczková
+420 596 251 241
+420 602 546 901
jurczkova@ozoostrava.cz
13. květen 2025

NICKNACK s.r.o.
Olomoucká 888/164
627 oo Brno
IČO: 29287464
DIČ: CZ29287464

Dobrý den,
objednávám u Vás kelímky NICKNACK s potiskem (zaslán emailem) a dle specifikace uvedené níže.

Velikost: o,3L
Počet: ioooks
Barva: oranžový
Technologie potisku: sítotisk 2/0
Cena: 24 400,- Kč bez DPH

Velikost: o,5L
Počet: 3oooks
Barva: oranžový fluor
Technologie potisku: sítotisk 2/0
Cena: 66 000,- Kč bez DPH

Tisková příprava 6000,- Kč
Přeprava - Geis _Cargo 2.500,- Kč

Cenyjsou bez DPH

Cena celkem: 98 900,-bez DPH

Termín dodání: nejpozději do 18. 6. 2025

Děkuji!

Souhlasím s objednávkou

Za dodavatele:

1/1

OZO Ostrava s.r.o.
Frydecká 680/444
719 00 Ostrava
www.ozoostrava.cz

IČ 62300920, DIČ CZ62300920
Čislo účtu 3504540207/0100
Zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu
v Ostravě, oddíl C, vložka 12647, dne 2.11.1994

OZO!!!
víme, co s odpady



Dodavatel:
NICKNACK s.r.o.

NCKN/lCK ::::>
Olomoucká 888/164

627 00 Brno

IČO: 29287464 Kontaktní osoba:
DIČ: CZ29287464 Antošová Veronika

Odběratel:
OZO Ostrava s.r.o.

Frýdecká 680/444

719 00 Ostrava

IČO : 62300920
DIČ : CZ62300920

Kontaktní osoba:
Jurczková Kateřina

customer. support@nicknacl
602 546 901
j urczkova@ozoostrava.cz

Vystaveno:

Popis nabídky:
Rotační sítotisk je využíván při tisku jednodušší grafiky o nižším počtu barev například logo, nápis apod. Není zde
možné stínování či přechod barev a plocha pro potisk je omezená. Cena se odvíjí od počtu tisknutých barev.
Minimální odběr je 250ks.

19.5.2025 Nabídka platná do: 18. 6. 2025

Dodací termíny u rotačního sítotisku jsou 5-6 týdnů od schválení tiskových dat, dokončení objednávky a přijetí
platby. Doba dodání se může lišit v závislosti na vytížení výrobních kapacit.
Položka Množstvl Cena za Sleva Cena za jedn. Celkem Sazba Celkem po sl.

jednotku po slevě po slevě DPH vč. DPH
NN 0,5I_barevný_sítotisk 2/0 3 000,00

N0037

kelímek

NN 0,31_barevný_sítotisk 2/0 1 000,00
N0039

22,00CZK

24,40CZK

oranžový kelímek
Tisková příprava sítotisk 2/0 2,00 3 000,00CZK
(2x sfto + PU lak) N0107

Karton 60x40x40,vč.sáčku 16,00 O,OOCZK
N0140

Doprava - Geis_Cargo 1,00 2 500,00CZK
N0181

22,00CZK

24,40CZK

3 000,00CZK

O,OOCZK

2 500,00CZK

66 000,00CZK 21

24 400,00CZK 21

6 000,00CZK 21

O,OOCZK 21

2 500,00CZK 21

79 860,00 CZK

29 524,00 CZK

7 260,00 CZK

0,00 CZK

3 025,00 CZK

Konečná cena: 98 900,00 CZK

Konečná cena vč. daně: 119 669,00 CZK




